刊登供股及額外申請結果的公告日期 ..... 十二月三日（星期五）

寄發全部及部份未獲接納的額外申請的退款支票日期 ..... 十二月六日（星期一）或之前

寄發繳足股款供股股份及紅股股票的日期..... 十二月六日（星期一）或之前

買賣繳足股款供股股份及紅股的預計開始日期 ..... 十二月八日（星期三）
上午九時三十分

進行供股連同發行紅股的理由及供股所得款項用途

本公司的主要業務為投資控股。本集團主要從事銀行卡及支付相關業務，即分別為在泰
國和中國的卡收單業務和聯營卡合作業務。

董事認為，供股與債務融資相比不會產生任何利息開支，可令本集團鞏固其財務狀況及
擴大其資本基礎，對本集團截至二零一零年三月三十一日止年度錄得虧損的狀況而言意
義尤為重大。董事亦認為，供股（連同發行紅股）給予全體股東（除外股東除外）平等機會
依願參與本公司的未來發展，實符合本公司及股東的整體利益。發行紅股將給予參與供
股的股東獎勵。此外，誠如本公司第一季度業績報告所披露，由於泰國政局持續動盪，
本公司正於泰國謹慎地擴充業務。為維持本集團業務持續健康發展，以及分散本集團的
業務風險，董事會認為本公司必須主動物色新業務機遇，令其長遠收益得以穩健增長。
供股所得款項淨額將令本公司擁有充裕資金，以於合適投資機遇出現時把握有關機遇。

供股所得款項淨額（經扣除包銷佣金、專業費用、印刷費用及雜項等費用後）預計約為
��,�00,000港元，將用作本集團於日後適宜商機出現時進行投資的資金；倘並無物色到該
等投資商機，則用作本集團的一般營運資金。於本公告日期，本公司尚未物色到特定投
資計劃或目標。

- 17 -

基於供股所得款項淨額（經扣除包銷佣金、專業費用、印刷費用及雜項等費用後）預計約
為��,�00,000港元，以及根據供股及發行紅股將發行合共�00,000,000股新股份，根據供股
（連同發行紅股）將予發行的新股份淨價格將約為每股0.0���港元。

股權架構

以下為本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股連同發行紅股完成後（假設所有合資格股東
均已接納彼等各自的供股配額）；及(iii)緊隨供股連同發行紅股完成後（假設包銷商已接納
合資格股東的所有供股配額）的股權架構：

   緊隨供股連同
   發行紅股完成後（假設
   概無合資格股東接納
  緊隨供股連 彼等各自的供股配額
  同發行紅股完成後 而包銷商已接納合資格
  （假設所有合資格股東均已 股東的所有配額）
 於本公告日期 接納彼等各自的供股配額） （附註�）
 股數  百分比  股數  百分比  股數  百分比

奧思知亞洲（附註�） �0�,000,000  ��.00  �0�,000,000  ��.00  �0�,000,000  ��.�0
余先生（附註�） ��,000,000  �.00  ��,000,000  �.00  ��,000,000  �.00
王麗珍女士（附註�） �,000,000  �.00  ��,000,000  �.00  �,000,000  0.�0

小計 432,000,000  72.00  864,000,000  72.00  432,000,000  36.00

包銷商 –  –  –  –  �00,000,000  �0.00
公眾股東 ���,000,000  ��.00  ���,000,000  ��.00  ���,000,000  ��.00

小計 168,000,000  28.00  336,000,000  28.00  768,000,000  64.00

合計 600,000,000  100.00  1,200,000,000  100.00  1,200,000,000  100.00

- 18 -

附註：

(�) 該等股份由Oriental City Group Asia Limited持有，而Oriental City Group Asia Limited由
Oriental City Group plc全資擁有的公司Oriental City Group International Limited全資擁有。
由於余先生實益擁有Oriental City Group plc的控股股東Straum Investments Limited的全部
已發行股本，故根據香港法例第���章證券及期貨條例，余先生被視為擁有Oriental City
Group Asia Limited所持�0�,000,000股股份的權益。

(�) 余先生為本公司執行董事兼主席，並於��,000,000股股份中擁有個人權益。

(�) 王麗珍女士為非執行董事，並於�,000,000股股份中擁有個人權益。

(�) 此假設情況僅供說明之用，並不會發生。根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購
人認購未獲接納股份，則(a)包銷商為本身的利益認購的包銷股份數目，不得致使其連同
其一致行動人士（定義見收購守則）於完成供股後持有本公司的股權超過本公司投票權的
��.�%；及(b)包銷商須作出一切合理努力，確保其促使認購未獲接納股份的各認購人(i)為
獨立於本公司董事或主要行政人員或本公司主要股東或彼等各自的聯繫人士（定義見上市規